ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	      07 августа 2019 года

	№  74

п. Рогнедино

О дополнительном зачислении в резерв

составов участковых комиссий
На основании пункта 10 статьи 23 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссии Рогнединского района решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Рогнединского района лиц согласно прилагаемому списку.

2.  Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Рогнединского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель Рогнединской

территориальной избирательной комиссии
	____________Н.С. Пинаева

	Секретарь Рогнединской

территориальной избирательной комиссии
	___________ Е.И. Горохова

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии Рогнединского района

от 07.08.2019 года №74

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии Рогнединского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Амелина Наталья Евгеньевна
	24.09.1960
	Рогнединское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	819

	2.
	Силютина Светлана Сергеевна
	03.01.1978
	Рогнединское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	819

	3.
	Елисеева Надежда Евгеньевна
	20.03.1985
	Рогнединское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	820

	4.
	Пушкарева Галина Алексеевна
	16.05.1967
	Рогнединское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	821

	5.
	Бельченкова Галина Николаевна
	24.05.1968
	Рогнединское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	823

	6.
	Мишина Валентина Викторовна
	28.11.1961
	Рогнединское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	824

	7.
	Шустова Людмила Петровна
	24.04.1960
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Рогнединского района
	-
	824

	8.
	Васильева Елена Петровна
	28.12.1968
	Рогнединское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	825

	9.
	Гришкова Светлана Ивановна
	25.02.1972
	Рогнединское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	826

	10.
	Орехова Наталья Ивановна
	28.08.1986
	Рогнединское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	828

	11.
	Борисова Ирина Евгеньевна
	26.01.1965
	Рогнединское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	831